ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ Y TỊCH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Y Tịch, ngày     tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự hội nghị Quân dân chính 6 tháng đầu năm 2022

của UBND xã Y Tịch

  Kính gửi: Các thành phần dự Hội nghị

Thực hiện nhiệm vụ kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022;

Thực hiện kế hoạch số 100/KH-HĐND ngày  06/ 6/2022 của Ủy ban nhân dân

xã Y Tịch về tổ chức hội nghị Quân dân chính 6 tháng đầu năm 2022;

Ủy ban nhân dân Y Tịch tổ chức Hội nghị Quân dân chính 6 tháng năm 2022

cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Mời TT Đảng ủy, TT HĐND xã.

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND xã.

- Chủ tịch UB MTTQVN xã và các tổ chức đoàn thể.

- Các tổ chức chính trị xã hội.

- Công an, cán bộ, công chức UBND xã.

- Hiệu trưởng các trường học đóng trên địa bàn, Trưởng trạm y tế xã.

- Thú y viên, khuyến nông viên.

- Bí thư chi bộ thôn.

- Trưởng thôn các thôn.

- Trưởng ban Mặt trận khu dân cư thôn.

2. Nội dung

Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ

trọng tâm 6 tháng cuối năm 2022.

3. Thời gian, hình thức, địa điểm tổ chức

- Thời gian: Từ 13h45 phút, ngày 09/6/2022 (Thứ năm)

- Địa điểm: Hội trường UBND xã.

Ghi chú: Đề nghị các đồng chí tham dự hội nghị chuẩn bị các ý kiến thảo luận

(Các khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị, các giải pháp trong quá trình triển
khai thực hiện nhiệm vụ)

Kính mong đại biểu đến đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Vương Văn Sơn

		2022-06-07T17:32:38+0700

		2022-06-08T07:29:22+0700

		2022-06-08T07:29:22+0700

		2022-06-08T07:29:22+0700